
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 4. septembrī   Nr.31/2.2.25 Nr.233             

 
 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 4.septembrī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 4.septembrī pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 
IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS   Didzis JĒRIŅŠ 
 

SĒDĒ PIEDALĀS:   5 komisijas locekļi 
 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
NAURIS LAZDĀNS 
Juris MUSKATS 
Aivis TINTS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Jānis POŠEIKO  – darba pienākumu dēļ 
Gints EŠENVALDS – darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks – Ainars LŪSIS, Valsts policijas Kurzemes 
reģionālās pārvaldes pārstāvis – Uģis PETKUS, Liepājas Centrālās administrācijas 
Vides veselības un sabiedrības līdzdalības daļas pārstāves -  Renāte KLEINA, Dace 
LIEPIŅA – LIEPNIECE, biedrības “EVE Autosports” pārstāvji – Mārtiņš ZVIEDRIS, Ieva 
JORENA-AUZNIECE, Lejaskurzemes tūrisma un orientēšanās klubs “DR-KRASTS” 
pārstāvis Edgars BĒRZIŅŠ, Latvijas Motoklubu Asociācijas pārstāve – Santa 
JAUNALKSNE. 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par Eiropas Mobilitātes pasākuma “DIENA BEZ AUTO” 

organizēšanu.  
2. Par Latvijas motoklubu asociācijas moto sezonas 

noslēguma svētku organizēšanu. 
3. Par orientēšanās sacensību noslēguma pasākuma 

“Garšu brauciens” organizēšanu. 
4. Par “Skolu sprinta tūre – Liepāja 2024” organizēšanu. 
5. Par “Dzejas dienas Liepājā” organizēšanu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par autosporta pasākuma minirallijs “Karosta 2024” 
organizēšanu. 

7. Papildjautājumi. 
 
 

1. 
Par Eiropas Mobilitātes pasākuma “DIENA BEZ AUTO” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts iesniegums 2024.gada 30.augusta 
iesniegums no Liepājas Centrālās administrācijas 
Vides veselības un sabiedrības līdzdalības daļas 
(reģ.nr.129/2.2.25.1) par Vides izglītības 
pasākuma -  velobrauciena “DIENA BEZ AUTO” 
Eiropas Mobilitātes nedēļas ietvaros organizēšanu 
2024.gada 21.septembrī no pulksten 11.00 līdz 
12.30, norise stāvlaukumā Rožu iela 6, dalībnieku 
reģistrācija un velobrauciena starts, velobrauciens 
saskaņā ar iesniegto maršrutu uz Grobiņas 
viduslaiku pilsdrupām. Maršruta apraksts Sākums 
Rožu ielā 6, - Rožu iela, Kuršu iela, Tirgoņu iela, 
Lielā iela, Tramvaju tilts (Rīgas iela), Jaunā 
ostmala, Zemnieku iela, Brīvības iela līdz Liepājas 
austrumu robežai. Turpinājums- pa velo celiņu gar 
A9 līdz DUS VIADA Grobiņa, Lielā iela, Krasta iela, 
tālāk pa Raiņa ielu līdz krustojumam ar M.Namiķa 
un Bārtas ielu. Noslēguma posms - no krustojuma 
pa Pils ielas promenādi līdz Grobiņas pilsdrupām. 
Pasākuma norise ir saskaņota ar Dienvidkurzemes 
novada pašvaldību. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
Informācija pieņemta zināšanai. 
 

Diskusijās piedalās: Ainars LŪSIS, Uģis PETKUS, Renāte KLEINA, , Dace LIEPIŅA – 
LIEPNIECE, Nauris LAZDĀNS, Mārtiņš JĀKOBSONS. 

2. 
Par Latvijas motoklubu asociācijas moto sezonas noslēguma svētku 

organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 28.augusta iesniegums no 
biedrības ”Latvijas Motoklubu asociācijas” 
(reģ.nr.126/2.2.25.1) par Latvijas motoklubu 
asociācijas moto sezonas noslēgumu svētku 
organizēšanu  2024.gada 28.septembrī no 
pulksten 14.00 līdz 22.00, Liepājas pilsētas Vecās 
Ostmalas promenādē saskaņā ar iesniegto 
aprakstu un shēmu. Parādes brauciens no 
pulksten 15.00 līdz 16.0, maršruts: Tirgus iela - 
Zemnieku iela - Parka iela: Ādu iela - Ganību iela - 
Tukuma  Iela  –  Ventas iela- Klaipēdas iela - Uliha 
iela – Kūrmājas prospekts - Jūras iela – Liepājas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ostas promenāde. No pulksten 17.00 koncerts 
Vecās Ostmalas promenādē saskaņā ar iesniegto 
izvietojuma shēmu. Parādes braucienu pavadīs 
Valsts policija. Pasākuma laikā notiks izbraukuma 
tirdzniecība(sabiedriskā ēdināšana), pasākuma 
organizatoram nepieciešams nokārtot 
tirdzniecības atļauju un samaksāt pašvaldības 
nodevu.  Par parādes dalībnieku pavadīšanu 
parādes laikā ir nepieciešams slēgt līgumu ar 
Valsts policiju, jāiesniedz saskaņojums ar Liepājas 
SEZ pārvaldi, jo pasākums plānots ostas teritorijā. 
Ierosinu jautājumu izskatīt atkārtoti nākamā 
komisijas sēdē, 2024.gada 11.septembrī. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
Atkārtoti jautājumu izskatīt nākamā komisijas 
sēdē, 2024.gada 11.septembrī. 

 
Debatēs piedalās Santa JAUNALKSNE, Ainars LŪSIS, Uģis PETKUS, Nauris 
LAZDĀNS, Egija VIERPE. 
 

3. 
Par orientēšanās sacensību noslēguma pasākuma “Garšu brauciens” 

organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 22.augusta  iesniegums no 
SIA “Bluberry Travel”(reģ.nr.124/2.2.25.1)  par 
noslēguma pasākuma orientēšanās sacensībām 
“Garšu brauciens” organizēšanu 2024.gada 
14.septembrī  no pulksten 17.00.00 līdz 21.00 
Zirgu salas stāvlaukumā saskaņā ar iesniegto 
pasākuma aprakstu. Pasākuma mērķis popularizēt 
vietējo produkciju un ražotājus. Pasākuma rīkotāji 
ir informēti, ka pasākuma norises vieta  atrodas 
dabas lieguma “Liepājas ezers” dabas parka zonā, 
kas vienlaicīgi ir arī “NATURA 2000” teritorija, 
pieļaujamais pasākuma apmeklētāju(dalībnieku) 
skaits līdz 60 cilvēkiem. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
 1.Akceptēt SIA “Bluberry Travel” par 
noslēguma pasākuma orientēšanās 
sacensībām “Garšu brauciens” 
organizēšanu 2024.gada 14.septembrī  
no pulksten 17.00 līdz 21.00 Zirgu salas 
stāvlaukumā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                          4. 
Par “Skolu sprinta tūre – Liepāja 2024” organizēšanu 

 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 30.augusta  iesniegums no 

Lejaskurzemes tūrisma un orientēšanās kluba 
”DR-KRASTS”(reģ.nr.128/2.2.25.1) kas sadarbībā 
ar Latvijas Orientēšanās federāciju organizē sporta 
pasākuma, orientēšanās sprinta sacensību “Skolu 
sprinta tūre – Liepāja 2024”, 2024.gada 
18.septembrī no pulksten 09.00 līdz 16.00, 
Piejūras parkā no Zvejnieku alejas līdz stadionam 
“DAUGAVA”. Plānotais dalībnieku skaits ap  600, 
plānotais apmeklētāju skaits no 300-600 cilvēkiem. 
Sporta pasākums paredzēts  Liepājas skolu 
jauniešiem, pasākumā tie ierodas kopā ar skolu 
pārstāvjiem un skolotājiem. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Lejaskurzemes tūrisma un 
orientēšanās kluba ”DR-KRASTS” 
organizēto sporta pasākumu “Skolu 
sprinta tūre – Liepāja 2024”, 2024.gada 
18.septembrī no pulksten 09.00 līdz 
16.00, Piejūras parkā no Zvejnieku alejas 
līdz stadionam “DAUGAVA”. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

Debatēs piedalās Edgars BĒRZIŅŠ, Juris MUSKATS, Nauris LAZDĀNS. 
5. 

Par “Dzejas dienas Liepājā” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 3.septembra iesniegums 
no SIA  ”Liepaja Music”(reģ.nr.130/2.2.25.1)  par 
“Dzejas dienas Liepājā” organizēšanu 2024.gada 
7.septembrī no pulksten 19.00 līdz 21.30, Kuršu 
ielā 20, Liepājā. Plānotais dalībnieku skaits 5, 
apmeklētāju skaits ap 150 personām. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA  ”Liepaja Music” Dzejas 
dienas Liepājā” organizēšanu 2024.gada 
7.septembrī no pulksten 19.00 līdz 21.30, 
Kuršu ielā 20, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. 
Par autosporta pasākuma minirallijs “Karosta 2024” organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 3.septembra iesniegums 

no biedrības “EVE Autosports” 
(reģ.nr.131/2.2.25.1) par autosporta pasākuma 
minirallijs “Karosta 2024” organizēšanu, 
2024.gada 21.septembrī no pulksten 07.30 līdz 
22.00 Liepājas teritorijā, Karostā saskaņā ar 
iesniegto sacensību nolikumu un norises vietas 
shēmu.  Plānotais dalībnieku skaits  120 auto 
ekipāžas(240 personas), plānotais apmeklētāju 
skaits līdz 500 personām. 2024.gada 21.septembrī 
minirallija centrs, reģistrācija sacensībām un 
apbalvošana norisināsies kultūrvietā “Atmodas 
dārzs”, Atmodas bulvārī 6A. Minirallija servisa zona 
atradīsies laukumā pirms Ziemeļu mola, Atmodas 
bulvārī 21B. Pasākuma laikā notiks izbraukuma 
tirdzniecība(sabiedriskā ēdināšana), pasākuma 
organizatoram nepieciešams nokārtot 
tirdzniecības atļauju un samaksāt pašvaldības 
nodevu. Par slēgtajām ielām un ierobežoto 
satiksmi informācija tiks ievietota masu medijos. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības “EVE Autosports” 
organizēto autosporta pasākuma 
minirallijs “Karosta 2024”, 2024.gada 
21.septembrī no pulksten 07.30 līdz 
22.00 Liepājas teritorijā, Karostā 
saskaņā ar iesniegto plānu un trases 
shēmu. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

Debatēs piedalās Mārtiņš ZVIEDRIS, Ieva JORENA-AUZNIECE, Ainars LŪSIS, Uģis 
PETKUS, Nauris LAZDĀNS, Mārtiņš JĀKOBSONS, Egija VIERPE. 
 
 7. 

Papildjautājumi 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  1)Ir saņemts 2024.gada 3.septembra iesniegums 
no Jāņa Čakstes vidusskolas  (reģ.nr.132/2.2.25.1)  
par  Jāņa Čakstes dzimšanas dienas svinīgās 
līnijas organizēšanu,  2024. gada 13. septembrī no 
pulksten 10.30 līdz 11.00, Jāņa Čakstes laukumā 
Liepājā. Plānotais dalībnieku skaits ap 800 
personām. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Jāņa Čakstes vidusskolas 
organizēto Jāņa Čakstes dzimšanas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dienas svinīgās līniju,  2024. gada 13. 
septembrī no pulksten 10.30 līdz 11.00, 
Jāņa Čakstes laukumā Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes  
     vēstuli. 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       - 2) Ir saņemts 2024.gada 4.septembra  iesniegums 
no SIA “Fontaine.Ent.”(reģ.nr.133/2.2.25.1), par 
dzīvās mūzikas koncertu organizēšanu, 2024.gada 
5.septembrī, 6.septembrī un 7.septembrī no 
pulksten 20.00 līdz 23.00 kultūvietā “Gypsy camp”, 
Dzirnavu ielā 10, Liepājā. Plānotais dalībnieku 
skaits 5, plānotais apmeklētāju skaits līdz  50  
personas. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt “Fontaine.Ent.” dzīvās 
mūzikas koncertu organizēšanu 
2024.gada 5.septembrī, 6.septembrī un 
7.septembrī no pulksten 20.00 līdz 23.00, 
kultūrvietā “Gypsy camp”, Dzirnavu ielā 
10, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 3) Ir saņemts e- pasts no “Drone Racing Latvia” par 

vēlmi organizēt dronu pilotu sacensības. 
Iesniedzējam ir nosūtīts e-pasts, lai precizētu, kāds 
atbalsts ir nepieciešams no Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības puses. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
 
 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
  Informācija pieņemta zināšanai. 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                          DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE                                                           EVITA   ALBREHTA 
 
 
      
Sēde slēgta, 2024.gada 4.septembrī   pulksten 12.00. 
 

 
 

 
 


